
 

 
 

 
Česká basketbalová federace si Vás dovoluje pozvat na čtvrtou část z 
cyklu basketbalových seminářů v regionech, které pořádá Metodická 

komise ve spolupráci s Komisí basketbalu dětí a mládeže  
 
 

ODRAZOVÉ DOVEDNOSTI JAKO PROSTŘEDEK 
STIMULACE SILOVÝCH SCHOPNOSTÍ 

 
 
Termín I.:             úterý 7. dubna 2015 od 16:30 (16:00 prezence) 
Místo konání:  Hala ZŠ Bělský les, B. Dvorského 1049/1, Ostrava          
Ve spolupráci s: BK Snakes Ostrava 
 
Termín II.:             pondělí 20. dubna 2015 od 17:30 (17:00 prezence) 
Místo konání:  Hala BK Pardubice, V Ráji 311, Pardubice 
Ve spolupráci s: BK Pardubice 
 
Termín III.:             pondělí 4. května 2015 od 17:30 (17:00 prezence) 
Místo konání:  Hala BK Loko KV, Jízdárenská 1459/1, Karlovy Vary 
Ve spolupráci s: BK Lokomotiva Karlovy Vary 
 
V průběhu každého semináře budou prezentována teoretická východiska dané 
problematiky, na která navážou praktické ukázky na hřišti – vše se zaměřením 
především na problematiku basketbalu dětí a mládeže (kategorie U15 a mladší). 
 
Lektoři:  
 

Doc. PhDr. Jan Karger (teoretická část semináře) 
Bývalý děkan UK FTVS v Praze, bývalý trenér reprezentace žen a VŠ Praha.  
 

Mgr. Zdeňka Engelthalerová (praktická část semináře) 
Odborná asistentka UK PedF v Praze, trenérka mládeže BA Nymburk. 
 
Účastnický poplatek: 100,- Kč (platba v hotovosti při prezenci).  
 
 

Tomáš Kaprálek 
metodik ČBF 


